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Riešenie zariadenia interiéru je ilustračné. Skutočné rozmery a plochy môžu vykazovať drobné odchýlky.

Kontakt:
info@helenky.sk
www.helenky.sk

Byt č. B1.01
Bytový dom:

B
Podlažie:

1
Počet izieb:

3
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Predzáhradka

Obývacia izba s kuchyňou

Chodba

07

Spálňa

22,31 m²

15,41 m²

26,12 m²

15,25 m²

78,22 m²Úžitková plocha interiéru

Úžitková plocha exteriéru 22,31 m²

Celková úžitková plocha 100,53 m²

Objekt Podlažie Umiestnenie na podlaží

04 Izba 12,72 m²

05 Kúpelňa 6,30 m²

06 WC 2,42 m²
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